em eventual material publicitário utilizado nos Projetos, tais como camisetas, postagens em 
redes sociais, encartes, folders e afins; e 
IX - zelar pela pertinência e viabilidade das atividades contratadas. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR: 
O presente Contrato de Gestão possui o valor global de R$5.105.048,46 (cinco milhões, cento 
e cinco mil, quarenta e oito reais e quarenta e seis centavos), conforme Plano de Trabalho 
anexo. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
Serão disponibilizados para a Contratada os recursos financeiros transferidos em decorrência 
de dotação própria da Contratante, conforme cronograma de desembolso constante do Plano